[image: image1.png]ﬁ__é'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Путинского сельского поселения

Верещагинского района Пермского края

23.06.2014                                                                                                               № 57

О внесении изменений и дополнений в постановление
от 05.06.2012 г. № 61 «Об утверждении Перечня муниципальных

услуг, требующих межведомственного и (или) межуровневого

взаимодействия муниципального образования «Путинское

сельское поселение» Верещагинского района Пермского края»

     В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и обеспечения межведомственного и межуровневого информационного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом МО «Путинское сельское поселение»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения и дополнения в прилагаемый «Перечень муниципальных услуг требующих межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия муниципального образования «Путинское сельское поселение» Верещагинского района Пермского края» к постановлению от 05.06.2012г. № 61 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, требующих межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия муниципального образования «Путинское сельское поселение» Верещагинского района Пермского края» и в приложение  «Перечень муниципальных услуг требующих межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия муниципального образования «Путинское сельское поселение» Верещагинского района Пермского края» к постановлению от 06.05.2013г. № 50 «О внесении дополнений в постановление от 05.06.2012г. № 61

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг требующих межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия муниципального образования «Путинское сельское поселение» Верещагинского района Пермского края»

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования путем помещения текста постановления и приложений к нему в подшивках, которые находятся в библиотеках с.Путино и пос. Бородулино, а также размещения на официальном интернет - сайте Верещагинского муниципального района Пермского края: http://www.veradm.ru.

          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                                                           А.А.Ажеев

 Приложение

                                                                        к постановлению администрации

                                                                         Путинского сельского поселения

                                                                              от 23.06.2014 г.№ 57

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг требующие межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия муниципального образования «Путинское сельское поселение» Верещагинского района Пермского края

	№ п/п
	Муниципальная услуга

	Старая редакция
	Новая редакция

	1
	Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Прием заявлений, документов в целях постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	2
	Переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое
	Прием документов и выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение

	3
	Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения